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Beredare Ekonomidirektör Esa Lindell, ledande byggnadsinspektör Daniel Grönroos, 

miljöchef Anu Hynninen, fornamn.efternamn@kirkkonummi.fi 
 
Kommunstyrelsen fastställer i enlighet med den gällande 
förvaltningsstadgan årligen direktiven för verkställigheten av budgeten, 
med anvisningar för uppgörande av dispositionsplaner och andra principer 
som ska iakttas under budgetåret. 
 
Enligt direktivet för verkställigheten av budgeten för år 2022 ansvarar 
kommunstyrelsen för rapporteringen på kommunnivå. Kommunstyrelsen 
gör upp en delårsöversikt för kommunfullmäktige utgående från organens 
egna delårsöversikter (situation 31.7) samt en årsberättelse som hör till 
bokslutet. Kommunstyrelsen kan vid behov även fatta beslut om mer 
detaljerad rapportering av ekonomin och verksamheten samt om hur 
organen rapporterar till kommunstyrelsen.  I verkställighetsdirektiven har 
organen anvisats göra upp en plan för intern kontroll i samband med 
dispositionsplanen och rapportera om utfallet av den i samband med 
delårsöversikten och verksamhetsberättelsen. 
 
Till kommunstyrelsen rapporteras organens budgetutfall samt en prognos 
om hela årets utfall på kommunnivå. De delårsöversikter som organen 
rapporterar delges kommunstyrelsen i samband med rapporteringen av 
hela kommunens delårsöversikt.      
I driftsekonomidelen anges motiveringar, tyngdpunkter för verksamheten, 
eventuella nyckeltal, anslag och beräknade inkomster enligt 
förtroendeorgan på verksamhetsnivå. 
 
Den bifogade delårsöversikten har uppgjorts enligt ekonomienhetens 
anvisningar. Ansvarspersonerna följer dessutom upp utfallet månatligen, i 
synnerhet beträffande köpta tjänster och/eller projekt, gör prognoser om 
utfallet av verksamhetsutgifterna i slutet av året samt vidtar korrigerande 
åtgärder för att minimera budgetöverskridningar. 
 
Enligt anvisningen för intern kontroll, som godkändes av 
kommunfullmäktige 16.5.2022, ska varje redovisningsskyldigt organ i 
kommunkoncernen som en del av sin verksamhetsberättelse lämna en 
redogörelse för genomförandet eller ordnandet av den interna kontrollen 
och riskhanteringen, de brister som upptäckts i tillsynen och de åtgärder 
som vidtagits för att rätta till dem. Nämnderna, affärsverkens direktioner 
och dottersammanslutningarnas styrelser behandlar och godkänner 
redogörelsen i samband med bokslutet. 
 
Närmare anvisningar om redogörelserna för den interna kontrollen och 
riskhanteringen ges årligen i anvisningarna för upprättande av budget och 
bokslut. Avsikten är att i budgeten för år 2023 anteckna de väsentliga 
risker som gäller riskhantering och deras riskbedömningar, som den 
kommande planen för intern kontroll kan baseras på. 
  
 
Bilagor  
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Föredragande Ledande byggnadsinspektör Daniel Grönroos    
 
Beslutsförslag Byggnads- och miljönämnden beslutar 

 
1 
för sin del godkänna delårsöversikten 2022 
 
2 
tillställa delårsöversiktsbilagan kommunstyrelsen för godkännande och 
vidare till kommunfullmäktige för kännedom. 

 
 
Behandling Föredraganden presenterade den uppdaterade delårsöversiktsbilagan vid 

sammanträdet. 
 
Beslut Byggnads- och miljönämnden beslutade enligt beslutsförslaget. 
 
 


